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H29.04.01 1 研修費 子どもと教科書全国ネット２１近畿ブロック学習交流会講演会費、高速・駐車場代 1,960 -1,960

H29.04.03 2 資料作成費 コピー機リース料 18,900 -20,860

H29.04.07 3 資料作成費 印刷機リース料 15,330 -36,190

H29.04.10 ＜政務活動費＞ ２０１７年４月～６月分 720,000 683,810

H29.04.10 4 広報広聴費 市議会報告構成委託費 100,000 583,810

H29.04.10 5 広報広聴費 ホームページ運用委託費 60,000 523,810

H29.04.12 6 資料作成費 シュレッダ用ゴミ袋、印刷用紙 3,172 520,638

H29.04.12 7 資料作成費 コピー機トナー 61,965 458,673

H29.04.26 8 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 4,103 454,570

H29.05.01 9 研修費 子どもと教科書全国ネット２１近畿ブロック学習交流会ガソリン代 844 453,726

H29.05.08 10 資料作成費 コピー機リース料 18,900 434,826

H29.05.08 11 資料作成費 印刷機リース料 15,330 419,496

H29.05.09 12 資料作成費 印刷用紙、スタンプ用インク、ボールペン替芯 10,316 409,180

H29.05.09 13 資料作成費 ＮＴＴ４月分（ＦＡＸ回線用) 2,874 406,306

H29.05.11 14 調査研究費 中学校弁当給食試食費 1,240 405,066

H29.05.16 15 調査研究費 食品用温度計(冷たい弁当給食測定用） 1,099 403,967

H29.05.16 16 資料作成費 カラーボックス 1,190 402,777

H29.05.18 17 調査研究費 大阪自然エネルギー講座受講料 1,080 401,697

H29.05.18 18 広報広聴費 市議会報告　悦過坂完成臨時号印刷代 7,375 394,322

H29.05.26 19 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 4,327 389,995

H29.05.30 20 資料購入費 図書 ポピュリズムとは何か民主主義の敵か改革の希望か、ポピュリズム世界を覆い尽くす「魔物」の正体 1,728 388,267

H29.05.31 21 資料作成費 スイッチングハブ 10,332 377,935

H29.06.05 22 資料作成費 コピー機リース料 18,900 359,035

H29.06.06 23 資料作成費 印刷用紙 1,744 357,291

H29.06.06 24 資料作成費 ＮＴＴ５月分（ＦＡＸ回線用) 2,874 354,417

H29.06.07 25 資料作成費 印刷機リース料 15,330 339,087

H29.06.08 26 資料作成費 パソコン・ディスプレイ・プリンタ　リサイクル料 1,620 337,467

H29.06.26 28 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 7,835 329,632

H29.06.27 27 資料購入費 図書 教育勅語と道徳教育 864 328,768

H29.06.28 29 広報広聴費 市議会報告３月議会号印刷代 281,016 47,752

H29.06.28 30 資料作成費 輪ゴム、ガムテープ 278 47,474

H29.07.03 31 資料作成費 コピー機リース料 18,900 28,574

H29.07.06 32 資料作成費 プリンタインク、印刷用紙、封筒、ファイル、ノート、ペン 12,096 16,478

H29.07.06 33 資料作成費 ＮＴＴ５月分（ＦＡＸ回線用) 2,874 13,604

H29.07.06 34 資料購入費 図書 おおさかの住民と自治、住民と自治８～１月号 4,800 8,804

H29.07.07 35 資料作成費 印刷機リース料 15,330 -6,526

H29.07.10 ＜政務活動費＞ 2017年７月～９月分 720,000 713,474

H29.07.10 36 広報広聴費 市議会報告構成委託費 100,000 613,474

H29.07.10 37 広報広聴費 ホームページ運用委託費 60,000 553,474

H29.07.11 38 資料購入費 図書 中国小水力発電協会60年史 2,840 550,634
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H29.07.14 39 資料作成費 ＵＳＢ変換コネクタ 108 550,526

H29.07.14 40 資料購入費 第１回市空家等対策協議会 資料代 380 550,146

H29.07.18 41 資料購入費 新聞「農民」2017年4月～2018年3月 7,200 542,946

H29.07.19 42 資料作成費 ＨＤＭＩケーブル 1,380 541,566

H29.07.19 43 資料作成費 リソグラフ インク・マスター 20,520 521,046

H29.07.21 44 資料作成費 ボンド 171 520,875

H29.07.21 45 研修費 ここが危険！改正介護保険法学習会 資料代、交通費 1,600 519,275

H29.07.25 46 資料購入費 図書 治安維持法と現代、DVD 種まく人々 2,000 517,275

H29.07.26 47 資料購入費 行政文書等複写費用実費負担金 大阪私学審議会 阪和学園錦秀会看護専門学校についての議事録 112 517,163

H29.07.26 48 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 8,266 508,897

H29.08.01 49 資料作成費 ＮＴＴ７月分（ＦＡＸ回線用) 1,915 506,982

H29.08.01 50 資料購入費 月刊女性＆運動2017年10月号～2018年9月号 3,600 503,382

H29.08.01 51 資料購入費 ＡＤＳＬモデム返却送料 980 502,402

H29.08.03 52 資料作成費 コピー機リース料 18,900 483,502

H29.08.04 53 広報広聴費 市議会報告６月議会号印刷代 268,056 215,446

H29.08.07 54 資料作成費 印刷機リース料 15,330 200,116

H29.08.09 55 資料作成費 スタンプ、電池、印刷用紙 6,802 193,314

H29.08.14 56 広報広聴費 市民アンケート料金後納代 2,849 190,465

H29.08.23 57 資料購入費 登記簿代 7,800 182,665

H29.08.28 58 資料購入費 図書 2016年大阪の保育問題資料集 2,630 180,035

H29.08.28 59 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 7,940 172,095

H29.08.28 60 調査研究費 小山田コミュニティセンター会議室利用料 700 171,395

H29.08.30 61 調査研究費 津山市視察交通費 10,440 160,955

H29.08.31 62 調査研究費 津山市視察ガソリン代 5,421 155,534

H29.08.31 63 資料作成費 ホッチキス針 108 155,426

H29.09.04 64 資料作成費 コピー機リース料 18,900 136,526

H29.09.05 65 資料購入費 サンデー毎日９／１７号人口が増えている市町村100ランキング 380 136,146

H29.09.07 66 資料作成費 印刷用紙 1,744 134,402

H29.09.07 67 資料作成費 印刷機リース料 15,330 119,072

H29.09.19 68 広報広聴費 市民アンケート料金後納代 1,001 118,071

H29.09.20 69 資料作成費 ＵＳＢ変換コネクタ変換ケーブル 108 117,963

H29.09.26 70 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 8,001 109,962

H29.10.03 71 資料作成費 コピー機リース料 18,900 91,062

H29.10.05 72 資料作成費 印刷用紙、SDカードリーダー、鉛筆、ブックエンド、テプラテープ、ファイル 9,217 81,845

H29.10.10 ＜政務活動費＞ ２０１７年１０月～１２月 720,000 801,845

H29.10.10 73 資料作成費 印刷機リース料 15,330 786,515

H29.10.10 74 広報広聴費 市議会報告構成委託費 100,000 686,515

H29.10.10 75 広報広聴費 ホームページ運用委託費 60,000 626,515

H29.10.11 76 資料作成費 電池 108 626,407

H29.10.26 77 資料購入費 yahooプロバイダ料 7,845 618,562



Ｐ．3

会派名：

年月日
支出
書番
号

適　要 （内容） 収入 支出 差引額

日本共産党

平成　29 年度  政務活動費出納簿

H29.10.27 78 資料購入費 河内長野市空家等対策協議会資料コピー代 450 618,112

H29.11.06 79 資料作成費 はんこ 6,188 611,924

H29.11.06 80 資料作成費 コピー機リース料 18,900 593,024

H29.11.07 81 資料作成費 印刷機リース料 15,330 577,694

H29.11.07 82 広報広聴費 市議会報告9月議会号印刷代 265,896 311,798

H29.11.07 83 資料購入費 図書 「人口減少社会」とは何か 1,728 310,070

H29.11.21 84 資料作成費 パソコンソフト　筆まめver.28 3,409 306,661

H29.11.24 85 資料購入費 図書 「大阪の学童保育」第43集資料集 2,130 304,531

H29.11.24 86 資料購入費 図書 終活期の安倍政権、部活動って何だろう、市民政治の育て方 5,832 298,699

H29.11.27 87 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 7,828 290,871

H29.12.04 88 資料作成費 コピー機リース料 18,900 271,971

H29.12.07 89 資料購入費 図書 治安維持法と現代2017秋季号 1,000 270,971

H29.12.07 90 資料作成費 印刷機リース料 15,330 255,641

H29.12.08 91 広報広聴費 市民アンケート料金後納代 4,312 251,329

H29.12.12 92 広報広聴費 市民アンケート料金後納代 154 251,175

H29.12.13 93 資料購入費 図書 マルクスと友達になろう、世界と日本をどう変えるのか 600 250,575

H29.12.14 94 要請・陳情活動費 南海バス交渉交通費 4,600 245,975

H29.12.26 95 資料購入費 住宅地図4冊 78,000 167,975

H29.12.26 96 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 7,983 159,992

H29.12.28 97 資料作成費 プリンタインク 2,212 157,780

H30.01.04 98 資料作成費 コピー機リース料 18,900 138,880

H30.01.05 99 資料作成費 バインダー、クリアファイル用ポケット 5,816 133,064

H30.01.09 100 資料作成費 印刷機リース料 15,330 117,734

H30.01.09 101 資料作成費 PC用マイク、アダプタ、延長コード 2,207 115,527

H30.01.10 ＜政務活動費＞ ２０１８年１月～３月 720,000 835,527

H30.01.10 102 広報広聴費 市議会報告構成委託費 100,000 735,527

H30.01.10 103 広報広聴費 ホームページ運用委託費 60,000 675,527

H30.01.10 104 資料作成費 コピー用紙、クリアブック、付箋、ペン、ホッチキス、封筒、CD-R、テプラテープ、プリンタインク 15,891 659,636

H30.01.10 105 資料購入費 ドメイン使用料１年分 3,108 656,528

H30.01.10 106 資料購入費 新婦人しんぶん２０１８年１月～１２月分 4,800 651,728

H30.01.12 107 資料作成費 コピー用紙 690 651,038

H30.01.17 108 資料購入費 図書 くらしに役立つ制度のあらまし 12,400 638,638

H30.01.24 109 資料購入費 コピー代　公共交通会議資料 100 638,538

H30.01.26 110 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 8,078 630,460

H30.01.26 111 広報広聴費 １２月市議会報告印刷代 140,616 489,844

H30.02.05 112 資料作成費 印刷用紙、ファイルボックス、クリアファイル 9,791 480,053

H30.02.05 113 資料作成費 コピー機リース料 18,900 461,153

H30.02.07 114 資料作成費 印刷機リース料 15,330 445,823

H30.02.13 115 調査研究費 郵送料(生活相談資料) 240 445,583

H30.02.19 116 資料購入費 住宅地図パソコンソフトデジタウン 22,950 422,633
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H30.02.20 117 資料作成費 リソグラフ　インク・マスター 33,480 389,153

H30.02.22 118 要請・陳情活動費 近鉄交渉交通費 1,120 388,033

H30.02.26 119 資料購入費 ｙａｈｏｏプロバイダ料 7,905 380,128

H30.03.05 120 資料作成費 コピー機リース料 18,900 361,228

H30.03.07 121 資料作成費 印刷機リース料 15,330 345,898

H30.03.13 122 資料作成費 ペン、電池、シュレッダ用ゴミ袋、印刷用紙 11,131 334,767

H30.03.16 123 資料作成費 マグネット 540 334,227

H30.03.16 124 資料購入費 図書 住民と自治２０１８．２～２０１８．７ 4,908 329,319

H30.03.23 125 資料購入費 日本の学童保育紙2018年4月～2019年3月号 5,146 324,173

H30.03.26 126 資料購入費 yahooプロバイダ料 8,198 315,975

H30.03.27 127 資料購入費 日本の学童保育紙2017年4月～2018年3月号 5,016 310,959

H30.03.27 128 資料購入費 ちいさいなかま誌代2018年度 6,628 304,331

H30.03.29 129 要請・陳情活動費 南海電鉄交渉交通費 3,300 301,031

H30.03.30 130 要請・陳情活動費 大阪府に近大病院移転についての申し入れ交通費 8,927 292,104

H29.04.12 131 広報広聴費 電池 11,808 280,296


